
UCHWAŁA NR 50/2044/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania wsparcia finansowego na realizację zadań 
mających na celu udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy  
 
 Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 16/605/22 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia formy i trybu udzielania pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 2639), w związku z § 1 pkt 2, 6, 8 uchwały Nr XLIII/570/22 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie określenia 
zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 1430), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 19/748/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

17 maja 2022 r. w sprawie przyznania wsparcia finansowego na realizację zadań mających na celu 
udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

 „5) „Pomoc obywatelom Ukrainy” – na wniosek Departamentu Organizacyjnego z dnia 29 
lipca 2022 r. – w kwocie 282.000,00 zł.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Łączna kwota pomocy na realizację zadań określonych w ust. 1 wynosi 2.006.006,00 zł 
(słownie: dwa miliony sześć tysięcy sześć złotych 0/100).”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


